UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STC-QLNS         Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2025

V/v tiếp thu báo cáo thẩm tra

dự thảo Nghị quyết Quy định

nguyên tắc, phạm vi, định mức

hỗ trợ và việc sử dụng kinh phí

hỗ trợ cho các hoạt động theo

quy định tại Điều 15 Nghị định

số 112/2024/NĐ-CP ngày

11/9/2024 của Chính phủ trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

                                       Kính gửi: Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

 Thừa ủy quyền của Chủ tịch UBND tỉnh và trên cơ sở Báo cáo số

242/BC-HĐND ngày 05/12/2025 của Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh thẩm

tra dự thảo Nghị quyết Quy định nguyên tắc, phạm vi, định mức hỗ trợ và việc

sử dụng kinh phí hỗ trợ cho các hoạt động theo quy định tại Điều 15 Nghị định

số 112/2024/NĐ-CP ngày 11/9/2024 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi.

 Sở Tài chính tiếp thu, bổ sung và điều chỉnh theo đề nghị Ban Kinh tế -

Ngân sách HĐND tỉnh tại Báo cáo nêu trên và hoàn chỉnh dự thảo Nghị quyết

Quy định nguyên tắc, phạm vi, định mức hỗ trợ và việc sử dụng kinh phí hỗ trợ

cho các hoạt động theo quy định tại Điều 15 Nghị định số 112/2024/NĐ-CP

ngày 11/9/2024 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi kèm theo Công văn

này.

 Sở Tài chính kính báo cáo./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh;

- Sở Tài chính:

+ GĐ, PGĐ;

+ Website;

- Lưu VT, QLNS.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hữu Thịnh

2

		2025-12-06T08:54:55+0700
	Nguyễn Đức Thanh Duy

		Phạm Hữu Thịnh
	2025-12-06T09:34:42+0700
	Signer's office
	Phạm Hữu Thịnh
	Signing document

		2025-12-06T17:12:18+0700

		2025-12-06T17:12:12+0700

		2025-12-06T17:12:12+0700

		2025-12-06T17:12:29+0700